


Encabezado General				A. Nombre del Formato:							
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TLAXIACO</b> <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>				<b>CUADRO COMPARATIVO</b>							
F-22-0 R1:210817				B. Código/Revisión/ Fecha:				F-16-12- R3:270319			
Datos para los Registros (Evidencia):								C. Página: 1			
D. Fecha de elaboración: 3 de diciembre de 2020				E. Periodo al que se aplica:				2020			
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				LOS VALIENTES, S.A. DE C.V.		PAPEL ORO DEL CENTRO S.A DE C.V.		CARLOS HUMBERTO GARCÍA LOZADA		COMERCIALIZADORA COMGERSA	
				VAL860130KG1		POC120709AWA		GALC810214SJ7		SAHG807288K1	
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
24601	LAVABO DE CERÁMICA ECONÓMICO	32	PIEZA	\$ 336.21	\$ 10,758.62			\$ 434.00	\$ 13,888.00	\$ 468.72	\$ 14,999.04
24601	TUBO DE P.V.C. 2"	38	TRAMO	\$ 108.58	\$ 4,125.95			\$ 69.19	\$ 2,629.22	\$ 74.73	\$ 2,839.74
24601	CODO P.V.C. 2 X 90	67	PIEZA	\$ 4.48	\$ 300.34			\$ 4.29	\$ 287.43	\$ 4.63	\$ 310.21
24601	TEE 2" P.V.C.	39	PIEZA	\$ 6.83	\$ 266.28			\$ 6.52	\$ 254.28	\$ 7.04	\$ 274.56
24601	COPLÉ 2" P.V.C.	2	PIEZA	\$ 2.15	\$ 4.29			\$ 51.33	\$ 102.66	\$ 55.44	\$ 110.88
24601	TEE CPVC 1/2	3	PIEZA	\$ 1.92	\$ 5.77			\$ 3.85	\$ 11.55	\$ 4.16	\$ 12.48
24601	CONECTOR CPVC 1/2 HEMBRA	2	PIEZA	\$ 2.41	\$ 4.83			\$ 7.70	\$ 15.40	\$ 8.32	\$ 16.64
24601	TUBO PLUS 1/2	64	TRAMO	\$ 54.71	\$ 3,501.24			\$ 58.00	\$ 3,712.00	\$ 62.64	\$ 4,008.96
24601	CODO 1/2 X 90 TUBO PLUS	109	PIEZA	\$ 2.98	\$ 325.12			\$ 2.20	\$ 239.80	\$ 2.38	\$ 259.42
24601	CODO CONECTOR 1/2 X 90 TUBO PLUS	11	PIEZA	\$ 25.64	\$ 282.02			\$ 49.50	\$ 544.50	\$ 53.46	\$ 588.06
601	TEE 1/2 TUBO PLUS	32	PIEZA	\$ 4.34	\$ 138.76			\$ 3.41	\$ 109.12	\$ 3.68	\$ 117.76
24601	CONECTOR MACHO 1/2 TUBO PLUS	9	PIEZA	\$ 25.59	\$ 230.28			\$ 29.48	\$ 265.32	\$ 31.84	\$ 286.56
24601	CONECTOR HEMBRA 1/2 TUBO PLUS	9	PIEZA	\$ 25.59	\$ 230.28			\$ 19.25	\$ 173.25	\$ 20.79	\$ 187.11
24601	CODO PIPA 1/2 X 90 ROSCA INTERIOR TUBO PLUS	33	PIEZA	\$ 25.64	\$ 846.05			\$ 19.80	\$ 653.40	\$ 21.38	\$ 705.54
24601	CODO CONECTOR 1/2 X 90 PIPA TUBO PLUS	8	PIEZA	\$ 39.24	\$ 313.93			\$ 33.00	\$ 264.00	\$ 35.64	\$ 285.12
24601	COPLÉ 1/2 TUBO PLUS	6	PIEZA	\$ 3.29	\$ 19.76			\$ 2.32	\$ 13.92	\$ 2.51	\$ 15.06
24601	CONECTOR 1/2" COBRE MACHO	3	PIEZA	\$ 10.09	\$ 30.26			\$ 10.08	\$ 30.24	\$ 10.89	\$ 32.67
24601	CONECTOR 1/2" COBRE HEMBRA	1	PIEZA	\$ 14.37	\$ 14.37			\$ 13.95	\$ 13.95	\$ 15.07	\$ 15.07
24601	CONECTOR 3/4 COBRE HEMBRA	1	PIEZA	\$ 21.43	\$ 21.43			\$ 21.04	\$ 21.04	\$ 22.72	\$ 22.72
24601	TEE 1/2 COBRE	2	PIEZA	\$ 63.56	\$ 127.12			\$ 9.42	\$ 18.84	\$ 10.17	\$ 20.34
24601	TEE 3/4 COBRE	2	PIEZA	\$ 25.72	\$ 51.45			\$ 26.15	\$ 52.30	\$ 28.24	\$ 56.48
24601	CODO 1/2 X 90 COBRE	1	PIEZA	\$ 6.20	\$ 6.20			\$ 5.95	\$ 5.95	\$ 6.43	\$ 6.43
24601	CODO 3/4 X 90 COBRE	1	PIEZA	\$ 13.87	\$ 13.87			\$ 13.17	\$ 13.17	\$ 14.22	\$ 14.22
24601	COPLÉ 1/2 COBRE SIN TOPE	1	PIEZA	\$ -	\$ -			\$ 2.20	\$ 2.20	\$ 2.38	\$ 2.38
24601	COPLÉ 3/4 COBRE SIN TOPE	3	PIEZA	\$ -	\$ -			\$ 4.62	\$ 13.86	\$ 4.99	\$ 14.97
24601	REDUCCIÓN COBRE 3/4 A 1/2 BUSHIN	3	PIEZA	\$ 15.17	\$ 45.52			\$ 4.62	\$ 13.86	\$ 4.99	\$ 14.97
24601	EMPAQUE CÓNICO 2" A 1 1/2"	1	PIEZA	\$ 4.39	\$ 4.39			\$ 4.40	\$ 4.40	\$ 4.75	\$ 4.75
24601	CESPOL PARA LAVABO	32	PIEZA	\$ 41.77	\$ 1,336.55			\$ 49.12	\$ 1,571.84	\$ 53.05	\$ 1,697.60
24601	LLAVE DE NARIZ	32	PIEZA	\$ 54.70	\$ 1,750.34			\$ 61.63	\$ 1,972.16	\$ 66.56	\$ 2,129.92
24601	TERMOFUSOR	1	PIEZA	\$ 965.22	\$ 965.22			\$ 890.00	\$ 890.00	\$ 961.20	\$ 961.20
24601	TIJERAS PARA TERMOFUSOR	1	PIEZA	\$ 108.62	\$ 108.62			\$ 93.61	\$ 93.61	\$ 101.10	\$ 101.10
24601	ARCO PARA SEGUETA MARCA URREA	3	PIEZA	\$ 231.90	\$ 695.69			\$ 109.04	\$ 327.12	\$ 117.76	\$ 353.28
24601	BROCA PARA CONCRETO 1/4	15	PIEZA	\$ 10.06	\$ 150.91			\$ 18.57	\$ 278.55	\$ 20.06	\$ 300.90
24601	BROCA PARA CONCRETO 3/8	6	PIEZA	\$ 18.35	\$ 110.12			\$ 25.63	\$ 153.78	\$ 27.68	\$ 166.08
24601	BROCA PARA CONCRETO 1/2	6	PIEZA	\$ 32.70	\$ 196.19			\$ 39.60	\$ 237.60	\$ 42.77	\$ 256.62
24601	JUEGO DE DESARMADORES	3	PIEZA	\$ 162.93	\$ 488.79			\$ 181.50	\$ 544.50	\$ 196.02	\$ 588.06
24601	PISTOLA DE CALAFATEO MARCA TRUPPER	2	PIEZA	\$ 116.38	\$ 232.76			\$ 109.45	\$ 218.90	\$ 118.21	\$ 236.42
24601	SILICÓN BLANCO	10	PIEZA	\$ 58.03	\$ 580.26			\$ 85.25	\$ 852.50	\$ 92.07	\$ 920.70
24601	PIJA 1 1/2 X 8 CABEZA DE CRUZ	3	CAJA	\$ 56.90	\$ 170.69			\$ 52.15	\$ 156.45	\$ 56.32	\$ 168.96
24601	MÉNSULA DE SOLERA 20 X 20	64	PIEZA	\$ 9.91	\$ 634.48			\$ 42.90	\$ 2,745.60	\$ 46.33	\$ 2,965.12
24601	TAQUETE 1/4	1	CAJA	\$ 17.68	\$ 17.68			\$ 11.84	\$ 11.84	\$ 12.79	\$ 12.79
24601	ABRAZADERA OMEGA 1"	20	PIEZA	\$ 2.17	\$ 43.45			\$ 19.51	\$ 390.20	\$ 21.04	\$ 420.80
24601	ABRAZADERA OMEGA 2"	20	PIEZA	\$ 7.69	\$ 153.79			\$ 23.71	\$ 474.20	\$ 25.61	\$ 512.20
24601	PEGAMENTO PARA PVC 1.5 lt	2	LITRO	\$ 201.80	\$ 403.60			\$ 352.00	\$ 704.00	\$ 380.16	\$ 760.32
24601	PEGAMENTO PARA CPVC 250 ml	1	BOTE 250 ml	\$ 66.53	\$ 66.53			\$ 73.70	\$ 73.70	\$ 79.20	\$ 79.20
24601	DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDO	32	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ 211.35	\$ 6,763.31	\$ 355.00	\$ 11,360.00	\$ 383.40	\$ 12,268.80
24601	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA	32	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ 250.00	\$ 8,000.00	\$ 467.00	\$ 14,944.00	\$ 504.36	\$ 16,139.52
24601	DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ 725.00	\$ 725.00	\$ 869.00	\$ 869.00	\$ 938.52	\$ 938.52
24601	TOALLA INTERDOBLADA	20	CAJA	\$ -	\$ -	\$ 165.02	\$ 3,300.40	\$ 190.30	\$ 3,806.00	\$ 205.52	\$ 4,110.40
24601	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL	10	BIDON 20 LT	\$ -	\$ -	\$ 514.29	\$ 5,142.90	\$ 440.33	\$ 4,403.30	\$ 475.56	\$ 4,755.60



**CUADRO COMPARATIVO**

Encabezado General		A. Nombre del Formato:							
F-22-01 R1/210817		B. Código/Revisión; Fecha:				F-16-12- R3/270319			
D. Fecha de elaboración:		3 de diciembre de 2020		E. Periodo al que se aplica:		G. Página:		1	
8. SUB TOTAL			\$ 29,773.79		\$ 23,931.61	\$ 5,470.28	\$ 70,432.51	\$ 37,853.41	\$ 76,066.25
9. DESCUENTO			\$ -		\$ -	\$ -	\$ -		\$ -
10. SUB TOTAL			\$ 29,773.79		\$ 23,931.61	\$ 5,470.28	\$ 70,432.51		\$ 76,066.25
11. I.V.A.			\$ 4,763.81		\$ 3,829.06	\$ 875.24	\$ 11,269.20		\$ 12,170.60
12. TOTAL			\$ 34,537.60		\$ 27,760.67	\$ 6,345.52	\$ 81,701.71		\$ 88,236.85
21. Lugar en que su ubica el proveedor									

**CONDICIONES**

13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR		14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	50-50	50-50	PAGO ANTICIPADO	50-50
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	SUJETO A PRECIOS	SUJETO A PRECIOS	30 DÍAS DESPUES DE EMITIR LA COTIZACIÓN	30 DÍAS
TIEMPO DE ENTREGA	20 DÍAS HABLES	20 DÍAS HABLES	20 DÍAS HABLES	20 DÍAS HABLES

16. FUNDAMENTO: 26FRACCIÓN III, 42 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO MONTO APRDBADO: \$51,830

17. COTIZÓ Y ELABORÓ  
L.A.E. MARCELA SANTUARIO ORTIZ

JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS

ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZO

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GILLO

RECTOR